DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА *

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с профессиональным праздником-Днём строителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почётное звание «Заслуженный строитель Донецкой
Народной Республики» за особые заслуги в профессиональной сфере
МУЩАНОВУ Владимиру Филипповичу - проректору по научной работе
Государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Донбасская национальная академия строительства и
архитектуры».

1.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

*

Wr„„K„
Глава

Донецкой Народной Р А.В. Захарченко
Г:

г. Донецк
№237
31 июля 2018 года